
UCHWAŁA NR XXX/394/2021 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM DWORZE  MAZOWIECKIM  

Z dnia 29 grudnia 2021 roku  

 

w sprawie określenia kryteriów na drugim etapie postępowania 

rekrutacyjnego do przedszkoli, oddziałów przedszkolnych przy szkołach 

podstawowych i innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych 

przez Miasto Nowy Dwór Mazowiecki oraz dokumentów niezbędnych do 

potwierdzenia tych kryteriów i przyznania tym kryteriom określonej liczby 

punktów 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372, 1834), art. 131 ust. 4-6 ustawy z dnia 14 

grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021r. poz. 1082)  uchwala się,                     

co następuje: 

 

   § 1. Określa się kryteria naboru do przedszkoli, oddziałów przedszkolnych przy 

szkołach podstawowych i innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych 

przez Miasto Nowy Dwór Mazowiecki oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia 

tych kryteriów i przyznania tym kryteriom określonej liczby punktów zgodnie              

z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

   § 2. O przyjęciu do oddziału przedszkolnego decyduje liczba uzyskanych 

punktów.  

§ 3. W przypadku uzyskania przez kandydatów takiej samej liczby punktów           

o przyjęciu decyduje termin złożenia kompletnego wniosku. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr L/553/18 Rady Miejskiej w Nowym Dworze  

Mazowieckim  15 listopada2018 (Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego 

z 2018r. poz.11598.).   

  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nowy Dwór 

Mazowiecki. 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej  
 

/-/ Krzysztof Bisialski 



Załącznik nr 1 do uchwały XXX/394 /2021 
              Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim  

                    z dnia 29 grudnia 2021r. 
 

 

L.p. 

 

Kryteria dodatkowe 

 

Sposób dokumentowania 

Liczba 

punktów 

 

1. 1

. 

Dziecko, którego oboje 

rodzice/opiekunowie prawni 

pracują na podstawie umowy o 

pracę co najmniej ½ etatu, 

umowy cywilnoprawnej, uczą 

się w systemie dziennym, 

prowadzą gospodarstwo rolne 

lub działalność gospodarczą 

- zaświadczenie pracodawcy o zatrudnieniu, 

-  kopie umów cywilnoprawnych za okres ostatnich    

3-m-cy, 

- zaświadczenie szkoły/uczelni potwierdzające 

naukę w trybie dziennym, 

- wydruk ze strony internetowej Centralnej 

Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej 

albo informacja z Krajowego Rejestru Sądowego, 

- zaświadczenie o podleganiu ubezpieczeniu 

społecznemu w  KRUS. 

 

 

100 

2.  Dzieci podlegające rocznemu 

obowiązkowemu 

przygotowaniu przedszkolnemu 

oraz dzieci , którym gmina 

zobowiązana jest zapewnić na 

mocy odrębnych przepisów 

miejsce do realizacji prawa do 

skorzystania z wychowania 

przedszkolnego  

 

 

Oświadczenie rodzica /opiekuna prawnego  

 

 

 

80 

3.  Kandydat , którego rodzeństwo 

będzie kontynuowało w danym 

roku szkolnym edukację w tym 

samym przedszkolu lub szkole 

podstawowej wchodzącej w 

skład zespołu placówek 

oświatowych, oddziale 

przedszkolnym przy szkole 

podstawowej  

 
Oświadczenie rodzica/ opiekuna prawnego o 
kontynuowaniu wychowania przedszkolnego przez 
pozostałe dzieci. 

 

 

 

 

60 

4.  Kandydat, którego rodzeństwo 

kandyduje do przedszkola  lub 

szkoły podstawowej wchodzącej 

w skład zespołu placówek 

oświatowych, oddziału 

przedszkolnego przy szkole 

podstawowej  

 

Oświadczenie rodzica /opiekuna prawnego  

 

 

50 



5. 3

. 

Dziecko zamieszkuje w 

obwodzie szkoły podstawowej 

aplikujące do przedszkola 

znajdującego się w obwodzie 

szkoły podstawowej lub droga 

dziecka z domu do przedszkola 

wskazanego we wniosku 

rekrutacyjnym jest krótsza niż 

droga do jakiegokolwiek innego 

przedszkola, którego organem 

prowadzącym jest Miasto Nowy 

Dwór Mazowiecki  

 
 
 
 
Oświadczenie rodzica /opiekuna prawnego 

 

 

 

40 

6.  Rodzice /prawni opiekunowie 
kandydata złożyli zeznanie 
podatkowe za poprzedni rok  w 
Urzędzie Skarbowym w Nowym 
Dworze Mazowieckim  

Oświadczenie o miejscu składania rocznej deklaracji 
podatkowej  

50 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


